4 упак 1 673,49 6 693,94

10 Клемма строительно-монтажная СМК 221-413 3-проводная 
0.2-4кв.мм (уп.100шт) PROxima EKF plc-smk-221-4

3 упак 2 145,35 6 436,04

Итого: 249 009,60
В том числе НДС 22%: 44 903,38

Всего к оплате: 249 009,60
Всего наименований 10, на сумму 249 009,60 руб.
Двести сорок девять тысяч девять рублей 60 копеек

Оплатить не позднее 26.01.2026
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и